
 

 

Uchwała  Nr 1675/2022 

Zarządu Powiatu Kaliskiego 

 z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej, na terenie powiatu 

kaliskiego w 2023 roku 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 

prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945) oraz art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W wyniku przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej, na terenie powiatu kaliskiego w 2023 
roku, dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych 
,,Wsparcie, Informacja, Rozwój” z siedzibą przy ul. Batorego 8, 56-200 Góra, na udzielanie 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej w punkcie zlokalizowanym w 
Środowiskowym Domu Samopomocy im. Jana Pawła II w Liskowie przy ul. Twórców Liskowa 
3, oraz oferty złożonej przez Fundację Ochrony Praw Konsumentów S & P, ul. Lodowa 
16/3/4, 60-226 Poznań na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
zlokalizowanego w punkcie w Stawiszynie przy ul. Placu Wolności 1. 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kaliskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały  Nr 1675/2022 

Zarządu  Powiatu Kaliskiego 

z dnia 8 grudnia /2021 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej, na terenie powiatu 

kaliskiego w 2023 roku 

 

 

 Uchwałą Nr 1635/2021 z dnia 26 października 2022 r. Zarząd Powiatu Kaliskiego 

ogłosił otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie 

udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej, na terenie powiatu kaliskiego w 2023 roku. 

 

Punkty prowadzone będą w: 

1) Środowiskowym Domu Samopomocy im. Jana Pawła II w Liskowie przy ul. Twórców 

Liskowa 3 – udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, 

2) Stawiszynie, ul. Plac Wolności 1 – świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego 

 

Na realizację ww. zadania w 2023 roku zaplanowano kwotę dotacji w wysokości 

126.060,00 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia sześć tysięcy sześćdziesiąt 00/100) z czego 

kwota 63.030,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt trzy tysiące trzydzieści 00/100) 

przeznaczona jest na jeden punkt. Jest to zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej, 

na które środki zostają przekazane z budżetu Państwa.  

W wyniku ogłoszonego konkursu, do Starostwa Powiatowego w Kaliszu wpłynęło         

14 ofert: w tym 7 ofert na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji 

prawnej w Liskowie oraz 7 ofert na prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Stawiszynie. 

Komisja konkursowa powołana uchwałą Nr 1673/2022 Zarządu Powiatu Kaliskiego                

z dnia 30 listopada 2022 roku dokonała oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert.  

      W wyniku dokonanej oceny oferenci uzyskali niżej wymienioną punktację: 

1. Punkt Lisków – udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej: 

1) Fundacja Ochrony Praw Konsumentów S & P, ul. Lodowa 16/3/4, 60-226 Poznań – 
27 pkt. 
2) Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych ,,Wsparcie, Informacja, Rozwój”, ul.  
Batorego 8, 56-200 Góra – 29 pkt. 
3) Fundacja Honeste Vivere, ul. Amałowicza Tatara 7, 04-474 Warszawa – 20 pkt. 

 4) Fundacja Auditorium, ul.Świdnicka 34, 62-300 Września – 25 pkt. 
5) Stowarzyszenie SURSUM CORDA, ul. Lwowska11, 33-300 Nowy Sącz – 28 pkt. 
6) FundacjaTogatus Pro – Bono, ul. Warmińska 7/1, 10-544 Olsztyn –  25 pkt. 

 7) Fundacja Inter Vivos, ul.Kłobucka 8c/126, 02-699 Warszawa – 27 pkt. 



 

 

 

 

 

2. Punkt Stawiszyn – świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej: 

1) Fundacja Ochrony Praw Konsumentów S & P, ul. Lodowa 16/3/4, 60-226 Poznań – 
29 pkt. 
2) Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych ,,Wsparcie, Informacja, Rozwój”, ul. Batorego 
8, 56-200 Góra – 25 pkt. 
3) Fundacja Honeste Vivere, ul. Amałowicza Tatara 7, 04-474 Warszawa – 19 pkt. 

 4) Fundacja Auditorium, ul.Świdnicka 34, 62-300 Września – 23 pkt. 
5) Stowarzyszenie SURSUM CORDA, ul. Lwowska11, 33-300 Nowy Sącz  – 27 pkt. 
6) FundacjaTogatus Pro – Bono, ul. Warmińska 7/1, 10-544 Olsztyn  –  21 pkt. 

 7) Fundacja Inter Vivos, ul.Kłobucka 8c/126, 02-699 Warszawa – 25 pkt. 
 

Zarząd Powiatu Kaliskiego po zapoznaniu się z przedstawioną oceną ofert, zawartą            

w protokole Komisji Konkursowej z dnia 1 grudnia 2022 r., podjął niniejszą uchwałę. 

 


